
優勝 2位 3位 3位

一般男子シングルス 竹野弘規（丸善商事） 鈴木明大（ルバートＴＣ） 渋谷洋太郎（ＢａｗＷ） 新井田和也（ＢａｗＷ）

渋谷洋太郎（ＢａｗＷ） 篠田有希（ルバートＴＣ） 鈴木明大（ルバートＴＣ） 正木仁朗（ＢａｗＷ）

三留淳之助（ＢａｗＷ） 福地賢一（ルバートＴＣ） 久下教彰（ＢａｗＷ） 渡部恵毅（ＳＰＡＣＥ）

３５才以上男子シングルス 高橋直己（富士通ＴＣ） 佐々木良典（湯川ファイナル） 津瀧一実（湯川ファイナル） 寺田功一（てにす友の会）

安部一哉（てにす友の会） 津瀧一実（湯川フファイナル）

香坂和幸（てにす友の会） 佐々木良典（湯川ファイナル）

４５才以上男子シングルス 渡部透（てにす友の会） 岡田隆靖（ムーンボール）

原洋一（ムーンボール） 湯浅弘英（湯川ファイナル）

岡田隆靖（ムーンボール） 市村隆佳（ムーンボール）

５５才以上男子シングルス 滝浪真（ムーンボール） 原洋一（ムーンボール）

一般女子シングルス 平野希実子（会津学鳳） 高橋ひとみ（ルバートＴＣ） 池田真紀（ルバートＴＣ）

池田真紀（ルバートＴＣ） 木村正枝（ルバートＴＣ）

篠田理恵（ルバートＴＣ） 高橋ひとみ（ルバートＴＣ）

一般男子ダブルス

３５才以上男子ダブルス

４５才以上男子ダブルス

一般女子ダブルス

会津総体(一般の部)大会結果



一般男子シングルス
シード № 氏　　　名 所　　　属 1R 2R 3R QF SF F
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1 ルバート

2 会津大学

篠田　有希

伊藤　祐希

ルバートTC

弓田　拓斗

長谷川　敏治

3 アミューズ

渡部　雄輝

西妻　貴明

ＢａｗＷ

4

5 ＢａｗＷ

6 てにす友の会

湯田　駿也

大川　裕司

7 アミューズ

8 ＳＰＡＣＥ

大竹　悠哉

高橋　秀雄

9 ＢａｗＷ

10 会津大学

佐野　秀太

木ノ内　慎成

12 ＳＰＡＣＥ

竹野　弘規

渡部　恵毅

11 丸善商事

14 アミューズ

猪俣　圭吾

小生　健斗

13 会津学鳳

井上　宏仁

新井田　和也

17 ＳＰＡＣＥ

18 古川　恵一 てにす友の会

19

永峯　康生

bye

15 会津大学

16

佐治　泰

三留　淳之介

会津大学20

22 てにす友の会

23 ＢａｗＷ

21 アミューズ

ＢａｗＷ

ＢａｗＷ

26 会津大学

富士通ＴＣ

今野　聡士

倉沢　英之

須田　亘輝

25

24

ルバートTC

32 ＢａｗＷ山口　孔

福地　賢一33

てにす友の会

アミューズ

31 山野　拓 会津大学

ルバートTC

29

30 池田　久幸

浦井　高広

渋谷　洋太郎

秦　大輔

27

28

てにす友の会

35 アミューズ

木島　寛

湊田　照孝

34

会津ローン

39 会津大学

五十嵐　陸朗

鈴木　楸人

38

会津大学

37 ＢａｗＷ

渡部　奨大

久下　教彰

36

会津大学

会津学鳳

小林　鈴依

横田　裕

ルバートTC

ＢａｗＷ

木村　一美

小原　勝也

ルバート鈴木　明大

①

⑧

④

③

⑤

40

43

41

44

42

②

⑧

⑦



一般男子ダブルス 　

シード№ 氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

① 1 福地　賢一 ルバート

篠田　有希 ルバート

2 渡部　雄輝 アミューズ 1

弓田　拓斗 アミューズ 3 6-0

3 小林　鈴依 会津大学 6-1 1

木ノ内　慎成 会津大学 6-3

4 浦井　高広 アミューズ

大竹　悠哉 アミューズ 5

⑧ 5 湯田　駿也 ＢａｗＷ 6-2

今野　聡士 ＢａｗＷ 1

④ 6 鈴木　明大 ルバートTC 6-4

久下　教彰 ＢａｗＷ

7 永峯　康生 会津大学 6

山野　拓 会津大学 8 7-6(3)

8 山口　孔 ＢａｗＷ 6-1

新井田　和也 ＢａｗＷ 6

9 伊藤　祐希 会津大学 6-1

渡部　奨大 会津大学 9

10 湊田　照孝 アミューズ 6-2 9

小生　健斗 アミューズ 6-4

⑤ 11 高橋　直己 富士通ＴＣ

倉沢　英之 富士通ＴＣ 22

⑥ 12 佐治　泰 てにす友の会 6-2

古川　恵一 てにす友の会

13 佐野　秀太 ＢａｗＷ 12

小原　勝也 ＢａｗＷ 14 6-4

14 井上　宏仁 ＳＰＡＣＥ 6-1

秦　大輔 てにす友の会 17

15 6-3

bye

16 長谷川　敏治 ルバートTC 17

鈴木　楸人 会津大学 6-0

③ 17 正木　仁朗 ＢａｗＷ

渡部　恵毅 ＳＰＡＣＥ 22

⑦ 18 大川　裕司 てにす友の会 6-3

五十嵐　陸朗 会津ローン 19

19 池田　久幸 ルバートTC 6-4

木村　一美 ルバートTC 22

20 須田　亘輝 会津大学 6-1

西妻　貴明 会津大学 20

21 横田　裕 会津学鳳 6-3 22

猪俣　圭吾 会津学鳳 6-1

② 22 三留　淳之介 ＢａｗＷ

渋谷　洋太郎 ＢａｗＷ



35歳以上男子シングルス
シード № 氏　　　名 所　　　属 １R SF F

1

6-1

2

6-3

1

6-3

4

6-2

4

6-3

6

6-4

湯川ファイナル

1 高橋　直己 富士通ＴＣ

2 津瀧　一実

3

5 安部　一哉 てにす友の会

香坂　和幸 てにす友の会

湯川ファイナル4 佐々木　良典

7 菊地　裕行 てにす友の会

6 寺田　功一 てにす友の会



安部　一哉 津瀧　一実 菊地　裕行 勝敗 順位

香坂　和幸 佐々木　良典 木島　寛

安部　一哉 てにす友の会

香坂　和幸 てにす友の会

津瀧　一実 湯川ファイナル

佐々木　良典 湯川ファイナル

菊地　裕行 てにす友の会

木島　寛 てにす友の会

1

7-5

3

6-3 1

6-2

4

6-4

1

7-6(3)

3

6-2 1

7-6(4)

5

6-1

0.563

0.545

0.4

1-1 1

21-16-7(5)6-3

1-6 7-6(5) 1-1 3

５５才以上男子シングルス

市村　隆佳

岡田　隆靖

1

2

3

4

5 一ノ坪　久蔵

ムーンボール

35歳以上男子ダブルス

てにす友の会

ムーンボール

４５才以上男子シングルス

渡部　透

川井　憲雄

てにす友の会

3-6 6-1

1 滝浪　真 ムーンボール

2 大八木謙一 ムーンボール

てにす友の会

5 原　洋一 ムーンボール

3 浅田　智朗 会津大学

4 湯浅　弘英 湯川ファイナル



原　洋一 ムーンボール

岡田　隆靖 ムーンボール 1

浅田　智朗 会津大学 7-5
松山　邦夫 てにす友の会

1

6-4

大八木　謙一 ムーンボール

滝浪　真 ムーンボール 4

湯浅　弘英 湯川ファイナル 6-3
市村　隆佳 ムーンボール

池田　真紀 木村　正枝 平野　希実子 勝敗 順位

篠田　理恵 高橋　ひとみ 酒井　涼

池田　真紀 ルバートTC

篠田　理恵 ルバートTC

木村　正枝 ルバートTC

高橋　ひとみ ルバートTC

平野　希実子 会津学鳳

酒井　涼 会津学鳳

1

6-4

4

6-2

4

7-5

３位決定戦

３

６－０

３　池田　真紀

２　酒井　涼

2

3

3-6

1-6 5-7 0-2

7-5 1-1

一般女子ダブルス

一般女子シングルス

1 高橋　ひとみ ルバートTC

6-3 6-1 2-0 1

2 酒井　涼 会津学鳳

3 池田　真紀 ルバートTC

4 平野　希実子 会津学鳳

4

3

４５才以上男子ダブルス

1

2


